
      
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 października 2024 r. 

Poz. 923 

 

ZARZĄDZENIE NR 109  
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Funduszy i Polityki Regionalnej 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 226 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu 
Funduszy i Polityki Regionalnej (M.P. z 2024 r. poz. 500 i 555) w załączniku w § 2 uchyla się pkt 23. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 




